
Proiectul privind Învățământul Secundar (ROSE) 
Schema de Granturi SGCU-PV 
Beneficiar: Universitatea Ștefan cel Mare din Suceava 
Titlul subproiectului: Conectarea elevilor cu mediul universitar sucevean, specializările Facultății de Istorie și 
Geografie și opțiunile de carieră specifice 
Acord de grant nr. AG317/SGU/PV/III 
 

 
 

 
 

Anunț de atribuire 
privind achiziția de Transport din localitățile de proveniență la USV și retur, și la activitățile din 

cadrul Școlilor – An IV / P4.5 
 

 
 
 
 

În baza Acordului de Grant nr. AG317/SGU/PV/III, Universitatea „Ștefan cel Mare" din Suceava 
a accesat în cadrul schemei de granturi pentru universități un grant pentru implementarea 
subproiectului „Conectarea elevilor cu mediul universitar sucevean, specializările Facultății de Istorie 
și Geografie și opțiunile de carieră specifice – RISEGO”. 
 Ca urmare a lansării, în data de 6.06.2023, a procedurii de achiziție în vederea achiziționării de 
Kit-uri individuale, până la expirarea termenului limită (16.06.2023, ora 16:00) au fost primite 2 oferte. 
 
➢ Numele și adresa câștigătorului desemnat: S.C. UNIRII S.R.L. Dorohoi, Botoșani 
➢ Data semnării contractului: 28 iunie 2023 
➢ Metoda de achiziție aplicată: cerere de oferte (CO) 
➢ Durata contractului: 28 iunie-31 iulie 2023 
➢ Obiectul contractului: transportul din localitățile de proveniență la USV și retur, și la activitățile din cadrul 

Școlilor – An IV pentru elevii din grupul țintă a proiectului (aprox. 50 elevi școlile SV1-SV2), în perioada 17 
- 31 iulie 2023 

➢ Valoarea contractului: 13.000,00 lei fără TVA 

 
 
 
 
Nume: Șlusarciuc Marcela 

Funcție: Director de grant 

 

Data: 30.06.2023 

 


